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Додаток 7 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

19.08.2025 
(дата реєстрації особою 
електронного документа) 

№ 19/08-1 
(вихідний реєстраційний номер 
електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 
 

Директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  
уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 
забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Прядун Сергій 
Володимирович  

(прізвище та ініціали керівника  
або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ 
ФАНПЛИТ" ( ідентифікаційний код : 32960308 ) за 2024 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента 
Рішенням засідання Наглядової ради від 14.08.2025р. Протокол №3 від 14.08.2025р. 
 
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 
  
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії 
з цінних паперів та фондового ринку:  
Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 
 
Річну інформацію розміщено 
на власному вебсайті емітента 

http://tkf.kiev.ua/index.php/search/  
(URL-адреса вебсайту) 

19.08.2025  
(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 
забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 
емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 
(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 
цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 
відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 
особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 
1000 грн. 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 
паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 
видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 
iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Податковi зобов`язання" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала податкових 
зобов'язаннь. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Фiнансова допомога на 
зворотнiй основi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь по фiнансовій допомозі на зворотнiй основi. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 
класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 
води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 
складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 
переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 
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класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 
менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 
акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 
боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 
облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 
випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 
(частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 
власних акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 
особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 
працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 
числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 
паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 
обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 
Юридичнi особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 
яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
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Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 
належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 
значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 
голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 
більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а 
також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 
р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 
юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено 
річну фінансову звітність особи )" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну 
фінансову звітність у складі звіту. 
Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 
звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами 
цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 
608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про 
розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними 
паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного 
управлiння, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, яким керується особа. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 
загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 
комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не проводила засiдань комiтетiв ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 
колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 
проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 
виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 
проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 
колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 
участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв 
(учасникiв) на загальних зборах особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 
звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок 
призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 
iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 
дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 
Положення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 
про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звiт про сталий розвиток". 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 
постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 
мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 
мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 
представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 
компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  
розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 
акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 
осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-
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3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 
зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 
особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 
договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 
були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 
правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 
осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 
посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які 
надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право 
не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 
паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 
звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк посилань на внутрiшнi документи особи, що розмiщенi на вебсайтi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не  
розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 
депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 
базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 
активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 
включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 
iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 
iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 
платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 
включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 
особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 
випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
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Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 
ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 
забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування 
 ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"ТРУДОВИЙ КОЛЕКТИВ ФАНПЛИТ" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПРАТ "ТКФ" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 32960308 

4 Дата державної реєстрації  30.06.2004 

5 Місцезнаходження 
02160 УКРАЇНА  Дніпровський р-н                                                                                     
м. Київ                                                                                              
вул.Фанерна, 1 

6 Адреса для листування 02160, Україна, м. Київ, вул.Фанерна, 1 

X Емітент 7 Особа, яка розкриває інформацію 
  Особа, яка надає забезпечення 
  Так 

8 
Особа має статус підприємства, 
що становить суспільний інтерес X Ні 

  Велике 
  Середнє 
  Мале 9 Категорія підприємства  
X Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 
каналу зв’язку ekon@fanplit.com.ua 

11 Адреса вебсайту http://tkf.kiev.ua/ 

12 Номер телефону  044 292-29-76 

13 Статутний капітал (грн.)  6700000.00 

14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 
належать державі 0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 
капіталу, що передано до статутного 
капіталу державного (національного) 
акціонерного товариства та/або холдингової 
компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 2 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для 
розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 
підприємництва) 

  

18 
Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

46.73   
Оптова торгівля деревиною, будівельними матеріалами 
та санітарно-технічним обладнанням 
46.49   
Оптова торгівля іншими товарами господарського 
призначення 
68.20   
Надання в оренду й експлуатацію власного чи 
орендованого нерухомого майна 
  Однорівнева 
X Дворівнева 19 Структура управління особою 
  Інше:   
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Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

АТ "СЕНС БАНК" 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

23494714 

 IBAN UA683003460000026004020700201 

 Валюта рахунку Гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 
Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 
управління (контролю) 

Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Вищий орган управління Загальні збори акціонерів 
Акціонери Товариства з голосуючими акціями згідно з реєстром(переліком) 
складеним на певну дату відповідно до законодавства про депозитарну 

систему 

2 Наглядова рада 
Голова Наглядової ради та 
Члени Наглядової ради (3 три 

особи) 

Голова Наглядової ради  Цуприк Богдан Мирославович   
Член Наглядової ради  Ващенко Андрій Михайлович   
Член Наглядової ради  Ганцюк Володимир Михайлович 

3 Одноосібний виконавчий орган Директор Директор - Прядун Сергiй Володимирович 
 

Інформація щодо посадових осіб 
Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Рік 

народж
ення 

Освіта 
Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 
юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 
займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашен
а судимість 

за 
корисливі 
та посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                                                 
Цуприк Богдан 
Мирославович                                                                          

не підлягає 
оприлюднен

ню                                                                                           

не підлягає 
оприлюдненню                                                                                            

1973 

Вища, 
Київський 
національний 
економічний 
університет 
Спеціальність: 

облік в 
управлінні 

підприємницько
ю діяльністю                                                                                                                                             

30 
ТОВ «РОКВЕЛЛ ФРЕСТ» 

33303758 
Директор 

03.05.2024 
3 роки 

Ні 

2 Член Наглядової ради                            
Ващенко Андрiй 
Михайлович                        

не підлягає 
оприлюднен

ню                                                                                                                                                                                    

не підлягає 
оприлюдненню                                                                                                                                                                                     

1979 

Вища, 
Київський 

Національний 
Університет ім. 

24 

ТОВ "НОРДIК 
IНВЕСТМЕНТЗ" 

д/н 
директор 

03.05.2024 
3 роки 

Ні 
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Т.Г. Шевченка 
юридичний 
факультет, 
спеціальність: 
правознавство                                                                                             

3 Член Наглядової ради                                                                                                                     
Ганцюк Володимир 

Михайлович                                                                         

не підлягає 
оприлюднен

ню             

не підлягає 
оприлюдненню              

1949 

Вища, 
Львівський 
Лісотехнічний 
інститут, 

спеціальність: 
технологія 

деревообробки                                                                                                                                                                              

59 

ТОВ «УКРПЛИТА» 
30969762 

заступник директора з 
комерцiйної дiяльностi 

03.05.2024 
3 роки 

Ні 

 

Виконавчий орган 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народж
ення 

Освіта 
Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 
юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 
займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашен
а судимість 

за 
корисливі 
та посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Директор                                                                                                         
Прядун Сергiй 
Володимирович                                                                         

не підлягає 
оприлюднен

ню                                                                                                                                                                                                                                      

не підлягає 
оприлюдненню                                                                                                                                                                                                                                      

1978 Вища                                                                                                                                                                                                                                                          30 

ТОВ "СВИСПАН 
ЛІМІТЕД" 
32358806 

Начальник вiддiлу 
логiстики 

01.09.2020 
3 роки 

Ні 
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Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

Кількість за видами акцій 
№ 
з/п 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 
Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Голова Наглядової ради Цуприк Богдан Мирославович 

не підлягає 
оприлюдненн

ю 

не підлягає 
оприлюдненню 

1 0.000746 1 0 

2 
Член Наглядової ради Ващенко Андрiй Михайлович 

не підлягає 
оприлюдненн

ю 

не підлягає 
оприлюдненню 

603 0.45 603 0 

3 
Член Наглядової ради Ганцюк Володимир Михайлович 

не підлягає 
оприлюдненн

ю 

не підлягає 
оприлюдненню 

0 0 0 0 

4 
Директор Прядун Сергiй Володимирович 

не підлягає 
оприлюдненн

ю 

не підлягає 
оприлюдненню 

0 0 0 0 
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Організаційна структура: 
 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного 
зображення: 

 
http://tkf.kiev.ua/files/6517/5551/3962/Structure_org_2024.pdf 
Ім’я файлу: Structure_org_2024.pdf 
Точний розмір файлу: 35085 байт (34 KiB) 
Контрольна сума: CRC32:40F859A 
 

3. Структура власності 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
http://tkf.kiev.ua/files/6917/5551/3988/Structure_own_2024.pdf 
Ім’я файлу: Structure_own_2024.pdf 
Точний розмір файлу: 78701 байт (76 KiB) 
Контрольна сума: CRC32:76E5A8F0 
 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 
 

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, 
опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на 
вебсайт об'єднання. 
- Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств. 
2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому 
зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за 
звітний рік з кожного виду спільної діяльності. 
- Спiльна дiяльнiсть - вiдсутня. 
3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та 
оцінки вартості фінансових інвестицій тощо). 
- Головний бухгалтер компанії забезпечує дотримання в компанії встановлених єдиних методологічних засад 
бухгалтерського обліку, складання і подання у встановлені строки фінансової звітності, організовує контроль за 
відображенням на рахунках бухгалтерського обліку всіх господарських операцій, бере участь в оформленні 
матеріалів, пов'язаних із недостачами та відшкодуванням втрат від недостач, крадіжок і псування цінностей 
компанії. Розпорядження головного бухгалтера, які стосуються становлення та ведення бухгалтерського обліку в 
компанії, є обов'язковим для виконання усіма працівниками компанії. Головний бухгалтер наділяється правом 
другого підпису, який він ставить на первинних бухгалтерських документах, реєстрах бухгалтерського обліку та 
відповідних звітах. Обов'язок щодо складання фінансової звітності та іншої звітності на вимогу власників, органів 
статистики покладено на головного бухгалтера. Бухгалтерський облік у компанії здійснювати із застосуванням 
комп'ютерної бухгалтерської програми. Відповідальність за відповідність реєстрів обліку, порядку і способу 
реєстрації та узагальнення інформації, передбачених цією комп'ютерною програмою, вимогам законодавства, 
покладається на головного бухгалтера компанії. 
4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних 
потреб, можливі шляхи покращення ліквідності. 
-Фiнансування дiяльностi пiдприємства ведеться з власних обiгових коштiв. Для забезпечення безперервного 
функцiонування пiдприємства, як суб'єкта господарювання, Товариство придiляло значну увагу ефективнiй 
маркетинговiй полiтицi, пошуку резервiв зниження накладних витрат та погашення поточних зобов'язань. 
Можливими шляхами покращення лiквiдностi за оцiнками фахiвцiв емiтента є зменшення собiвартостi послуг, що 
надаються та розширення ринку збуту. 
5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік. 
- Полiтики щодо дослiджень та розробок не має. 
6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи: 
1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа; 
- Основним видом дiяльностi Товариства є оптова торгiвля будiвельними матерiалами. Перспективнiсть дiяльностi 
Товариства полягає в розширеннi асортименту будiвельних матерiалiв, робiт та послуг, а також їх якостi. 
Господарська дiяльнiсть Товариства не залежить вiд сезонних змiн. Торгiвля здiйснюється як на пiдставi 
довгострокових договорiв та угод, так i разових заявок клiєнтiв. Основнi клiєнти - фiзичнi та юридичнi особи - 
резиденти України. Основним ринком збуту є територiя України; Основними ризиками в дiяльностi емiтента є 
змiни у податковому законодавствi та порушення термiнiв розрахункiв з боку контрагентiв. Також негативно 
впливають на дiяльнiсть товариства загальнодержавнi особливостi, а саме: постiйнi фiнансово-економiчнi змiни, 
полiтична ситуацiя, податкова полiтика. Всi цi фактори можуть призвести до зменшення обсягiв реалiзованої 
продукцiї та призвести до зменшення прибутку Товариства. Заходи Товариства щодо зменшення ризикiв, захисту 
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своєї дiяльностi та розширення виробництва та ринкiв збуту полягають в оперативному реагуваннi на змiни у 
податковому законодавствi, розширеннi номенклатури та якостi послуг. Основними каналами збуту є укладання 
разових та довгострокових договорiв, основними методами продажу є адресна та загальна реклама. При здiйсненнi 
торгiвлi сировина не використовується. Стан розвитку галузi, у якiй здiйснює свою дiяльнiсть емiтент 
характеризується перевищенням пропозицiї над попитом, Товариство не здiйснює впровадження нових технологiй 
та товарiв на український ринок, положення Товариства на ринку характеризується як стабiльне. Товариство не 
займає домiнуючого положення на ринку; галузь, у якiй здiйснює свою дiяльнiсть Товариство характеризується 
середнiм рiвнем конкуренцiї та передбачає можливiсть збiльшення частки Товариства у цiй галузi. Товариство 
передбачає у перспективi суттєве розширення дiяльностi як у кiлькiсному обчисленнi, так i територiальному. 
Емiтент не має постачальникiв за основними видами сировини та матерiалiв, що займають бiльше 10 вiдсоткiв в 
загальному об'ємi постачання. У 2024 році емітент не здійснював господарську діяльність. 
2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі): відсутні 
3) середньореалізаційні ціни продуктів:відсутні; 
4) загальна сума виручки:відсутня; 
5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів:відсутня; 
6) залежність від сезонних змін:д/н; 
7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки) :відсутні; 
8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність:д/н; 
9) канали збуту:д/н; 
10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких 
здійснюється постачання/надання товарів/послуг:відсутні; 
11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа:д/н; 
12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності:д/н; 
13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність:д/н; 
14) рівень конкуренція в галузі, основні конкуренти особи: д/н; 
15) перспективні плани розвитку особи:д/н; 
7. У разі якщо, особа є фінансовою установою, то вказується інформація передбачена пунктами 1 (в тому числі 
перелік банківських та фінансових послуг, які фактично надавались такою фінансовою установою протягом 
звітного періоду), 4, 11-15. 
- Товариство не є фінансовою установою 
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення 
впливу ризиків. 
- Така інформація у Товаристві відсутня. 
9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, 
поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому). 
- Перспективи розвитку Товариства залежать вiд стану економiки країни в цiлому, та в галузi зокрема. 
10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні 
інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, 
їх вартість і спосіб фінансування. 
- Товариством у 2018 році було вiдчужено пакет акцій ПрАТ "Фанплит" 119189 шт (вiдсоток у СК - 86,494194%). 
11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі 
потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. 
Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, 
плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких 
планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогнозні дати початку та закінчення 
діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення. 
- Основнi засоби у емiтента вiдсутнi. У звiтному перiодi значних правочинiв щодо основних засобiв емiтент не 
укладав. Виробничi потужностi вiдсутнi внаслiдок того, що Товариство виробництвом не займається. Iнформацiя 
про ступiнь використання основних засобiв не зазначена, оскiльки основнi засоби вiдсутнi. Способи утримання 
активiв Товариства: активи пiдприємства щорiчно iнвентаризуються, їх вартiсть вiдображається в балансi 
пiдприємства. Витрати, пов'язанi з полiпшенням стану придбанням основних засобiв, що приводять до збiльшення 
очiкуваних майбутнiх економiчних вигод, включаються до балансової вартостi основних засобiв. 
Мiсцезнаходження основних засобiв Товариства не зазначено, оскiльки основнi засоби вiдсутнi. На думку 
Товариства екологiчнi питання не позначаються на використаннi активiв пiдприємства. На даний час Товариство 
не визначилося щодо планiв капiтального будiвництва, розширення або удосконалення основних засобiв. В 
результатi за звiтний перiод суттєвих змiн у складi основних засобiв не вiдбувалося, планiв капiтального 
будiвництва, розширення або удосконалення основних засобiв Товариством не складалося. 
12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або 
економічних обмежень. 
- На дiяльнiсть Товариства впливає нестабiльнiсть цiнової та економiчної полiтики держави, зростання iндексу 
iнфляцiї, що приводить до зростання цiн на послуги, енергоносiї, запаснi частини та iншi матерiали i обумовлює 
платоспроможнiсть замовникiв; недостатнiсть власних обiгових коштiв, а також значний податковий тиск на 
результати дiяльностi пiдприємства та фонд оплати працi; нестабiльнiсть законодавства України, а також 
негативний вплив макроекономiчних процесiв на загальний стан в країнi, що в результатi призводить до зниження 
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дiлової активностi Товариства. Викладенi проблеми свiдчать про високий ступiнь залежностi вiд законодавчих та 
економiчних обмежень. Вирiшення цих проблем можливо лише у разi змiн в економiцi та податковiй полiтицi 
держави, а звiдси полiтичнi та макроекономiчнi ризики Товариства тобто: полiтична нестабiльнiсть, зниження 
темпiв економiчного розвитку, зростання iнфляцiї, податкове навантаження. 
13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний 
підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів). 
- На кiнець звiтного перiоду емiтент не має невиконаних договорiв, всi договори виконанi в повному обсязi. 
14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи, середня чисельність позаштатних працівників та 
осіб, які працюють за сумісництвом, чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу 
(дня, тижня), розмір фонду оплати праці. Крім того, зазначається про факти зміни розміру фонду оплати праці, 
його збільшення або зменшення відносно попереднього року. 
Середньооблiкова чисельнiсть штатних працiвникiв облiкового складу (осiб): 2  
Середня чисельнiсть позаштатних працiвникiв та осiб, якi працюють за сумiсництвом (осiб): 2  
Чисельнiсть працiвникiв, якi працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осiб): 2.  
Фонд оплати працi (тис.грн.): 0,00 грн. 
Фонд оплати працi за минулий період (тис.грн.): 45,9  
Фонд оплати праці зменшився відносно попереднього року на 45,9 тис.грн. 
Кадрова програма емiтента, спрямована на забезпечення рiвня квалiфiкацiї працiвникiв операцiйним потребам 
емiтента. 
15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та 
результати цих пропозицій. 
- Протягом звiтного перiоду пропозицiй щодо реорганiзацiї з боку третiх осiб не надходило. 
16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів 
діяльності особи. 
- така інформація відсутня. 
 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )
Власні основні засоби 

(тис.грн.) 
Орендовані основні 
засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 
всього (тис.грн.) Найменування основних 

засобів На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

 
Пояснення :  Основні засоби відсутні. 



 

 17 

 
Інформація щодо вартості чистих активів емітента 

 

Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 4389.5 4452.4 

Статутний капітал (тис.грн.) 6700 6700 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 6684.3 6684.3 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи 

65.515 66.454 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до вартості 
чистих активів за попередній звітний період 

98.587 97.971 

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів відбувався відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" № 2465-IX від 27.07.2022 р. та "Методичних рекомендацій щодо 
визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 
комісії з цінн  их паперів та фондового ринку від 17.11.2004 р. N485 (з урахуванням змін 
показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 
активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 
зобов'язань перед іншими особами. 
Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (4389.500 тис.грн. ) до статутного 
капіталу на кінець звітного періоду (6700.000 тис.грн. ) - 65.5150000%. 
Співвідношення чистих активів на кінець звітного періоду (4389.500 тис.грн. ) до чистих активів  
на кінець попереднього періоду (4452.4 тис.грн. ) - 98.5870000%. 
Вимоги п.2 ст. 16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 
випуском) : 

Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 
власним випуском): 

Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 
випуском): 

Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 
права (за кожним видом): 

Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 0.00 Х Х 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 522.60 Х Х 

Поточна кредиторська заборгованість за 
розрахунками зі страхування д/н 2.30 0.000 д/н 

Інші поточні зобов'язання д/н 520.30 0.000 д/н 
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Усього зобов'язань та забезпечень Х 522.60 Х Х 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 
 

Повне найменування або ім'я  
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЕРЖАВНИЙ ОЩАДНИЙ 
БАНК УКРАЇНИ" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

00032129 

Місцезнаходження 01001 УКРАЇНА  д/н м. Київ вул.ГОСПІТАЛЬНА буд. 12-Г 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності АЕ №286660 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

10.10.2013 

Міжміський код та телефон 044 426-43-86 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

64.19   ІНШІ ВИДИ ГРОШОВОГО ПОСЕРЕДНИЦТВА 
д/н   д/н 
д/н   д/н 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність депозитарної установи 

 
 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА  Шевченківський р-н м.Київ вул.Якубенківська, 7-г 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  
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Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА  Голосіївський р-н м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 

18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 
з/п 

Тип та/або 
клас акцій 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Кількість 
акцій (шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) 

Права та обов'язки 

Наявність публічної 
пропозиції та/або допуску 
до торгів на фондовій біржі 
в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Акція проста 
електронна 

іменна 
667/10/1/10 134000 50 

7. ПРАВА ТА ОБОВ’ЯЗКИ АКЦІОНЕРІВ 7.1.  Особи, які 
набули право власності на акції Товариства, набувають 
статусу акціонерів (учасників) Товариства. 7.2.  
Акціонерами Товариства можуть бути юридичні та (або) 
фізичні особи, які набули права власності на акції 
Товариства при його створенні, при додатковому розміщенні 
акцій та на вторинному ринку цінних паперів.  7.3.  
Кожною простою акцією акціонерного товариства її 
власнику – акціонеру надається однакова сукупність прав, 
включаючи права:  • брати участь в управлінні 
Товариством (через участь та голосування на Загальних 
Зборах особисто або через своїх представників); •
 брати участь у розподілі прибутку Товариства та 
одержувати його частку (дивіденди); • одержувати 
інформацію про господарську діяльність Товариства. На 
вимогу акціонера Товариство зобов’язане надавати йому для 
ознайомлення річні баланси, звіти про діяльність 
Товариства, протоколи Загальних Зборів акціонерів. 
Інформація надається по місцю знаходження Товариства; •
 виходу із Товариства шляхом відчуження належних 
йому акцій. Акціонер, який має намір продати свої акції 
третій особі, зобов’язаний письмово про це повідомити 
решту акціонерів Товариства та саме Товариство, із 
зазначенням бажаної ціни продажу акцій. Повідомлення 
акціонерів здійснюється через Товариство. Після отримання 
письмового повідомлення від акціонера, який має намір 
продати свої акції третій особі, Товариство зобов’язане 
протягом п’яти днів направити копії повідомлення всім 
іншим акціонерам Товариства. Повідомлення акціонерів 
здійснюється за рахунок акціонера, який має намір продати 
свої акції. Переважне право акціонера на придбання акцій, 

На організованих внутрішніх 
та зовнішніх ринках торгівля 
цінними паперами емітента 
не здійснювалася. Намірів 

включення до 
лістингу/делістингу цінних 
паперів емітента не було. 
Публічної пропозиції не 

було. 

д/н 
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що продаються іншими акціонерами Товариства, діє 
протягом тридцяти днів з дня отримання Товариством 
повідомлення від акціонера про намір продати свої акції; •
 на переважне право на придбання додатково 
розміщених Товариством акцій в кількості, пропорційній 
частці акціонера у статутному капіталі Товариства на дату 
прийняття рішення про розміщення акцій; • вимагати 
обов’язкового викупу Товариством всіх або частини 
належних йому акцій у випадках та порядку, передбачених 
законодавством та внутрішніми документами Товариства;    •
 отримати частку вартості майна Товариства у 
випадку його ліквідації пропорційно своєї  частки у 
статутному капіталі Товариства; • реалізувати інші 
права, встановлені цим Статутом та законами України. 7.4.
  Одна проста акція Товариства надає акціонеру один 
голос для вирішення кожного питання на Загальних Зборах 
акціонерів. 7.5.  Переважним правом акціонерів визнається 
право акціонера – власника простих акцій придбавати 
розміщувані Товариством прості акції пропорційно частці 
належних йому простих акцій у загальній кількості простих 
акцій. 7.6. Не пізніше ніж за 30 днів до початку 
розміщення акцій з наданням акціонерам переважного права 
Товариство письмово повідомляє кожного акціонера, який 
має таке право, про можливість його реалізації та публікує 
повідомлення про це в офіційному друкованому органі.  7.7.
  Повідомлення має містити дані про загальну 
кількість розміщуваних Товариством акцій, ціну розміщення, 
правила визначення кількості цінних паперів, на придбання 
яких акціонер має переважне право, строк і порядок 
реалізації зазначеного права. У разі розміщення 
привілейованих акцій повідомлення має містити інформацію 
про права, які надаються власникам зазначених цінних 
паперів.  7.8.  Акціонер, який має намір реалізувати своє 
переважне право, подає Товариству в установлений строк 
письмову заяву про придбання акцій та перераховує на 
відповідний рахунок кошти в сумі, яка дорівнює вартості 
цінних паперів, що ним придбаваються. У заяві акціонера 
повинно бути зазначено його ім’я, місце проживання, 
кількість цінних паперів, що ним придбаваються. Заява та 
перераховані кошти приймаються Товариством не пізніше 
дня, що передує дню початку розміщення цінних паперів. 
Товариство видає акціонеру письмове зобов’язання про 
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продаж відповідної кількості цінних паперів.  7.9.  
Акціонери Товариства зобов’язані: • додержуватися 
вимог Статуту та Положень Товариства, виконувати рiшення 
Загальних Зборiв та інших органів управління Товариством; 
• сприяти здiйсненню Товариством своєї дiяльностi; •
 не розголошувати комерцiйну таємницю та 
конфiденцiйну iнформацiю про дiяльнiсть Товариства; •
 виконувати свої зобов’язання перед Товариством, у 
тому числi пов’язанi з майновою участю, оплачувати акцiї у 
розмірі, порядку та коштами (засобами), що передбачені цим 
Статутом та рішенням про випуск акцій; • виконувати 
інші обов’язки, встановленні цим Статутом та чинним 
законодавством України. 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 
зареєстрував 

випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 
паперу 

Форма існування 
та форма випуску 

Номінальна 
вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 
акцій (штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

16.11.2010 667/10/1/10 

Територіальне 
управління 
Державної 

комiсії з цiнних 
паперiв та 
фондового 

ринку в м.Києві 
та Київській 

області. 

UA4000100127 
Акція проста 
електронна 

іменна 
Електроннi iменнi 50.00 134000 6700000.00 100.00000000 

Опис 

Чинне Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій, видане  ПрАТ «Трудовий колектив Фанплит» від 04.08.2011 р., внесено до Державного реєстру випуску цінних 
паперів. Свідоцтво про реєстрацію випуску акцій  від 16.11.2010 р., реєстраційний  № 667/10/1/10, видане  територіальним управлінням Державної комiсії з цiнних 
паперiв та фондового ринку в м.Києві та Київській області, анульовано у зв’язку з переведенням цінних паперів Товариства з документарної форми випуску у 
бездокументарну та зміною найменування Товариства. Товариство здійснило закрите розміщення акцій,  торгівля цінними паперами емітента на внутрішньому  та 
зовнішньому  ринках, зокрема, на біржовому ринку, органiзацiйно оформлених позабіржових ринках цінних паперів, не здійснювалася; заяв або намiрiв  про подання 
заяв для допуску на бiржi не подавалося; станом на звітну дату Товариство не має фактів допуску / скасування допуску цінних паперів до торгів на регульованому 
фондовому ринку. Мета випуску акцій – залучення коштів для розширення діяльності Товариства. Протягом звітного періоду Товариство не здійснювало емісію акцій 
та інших видів цінних паперів. 
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Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 

Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. 
Кількість викуплених акцій 

(кількість акцій прирівняних 
до викуплених), шт. 

Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 

1 2 3 4 

UA4000100127 133157 0 843 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 
голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 
випуску (шт.) 

Загальна 
номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 
голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 
права голосу за 
якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 
голосуючих акцій, 
права голосу за 

якими за 
результатами 

обмеження таких 
прав передано іншій 

особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

16.11.2010 №667/10/1/10 UA4000100127 134000 6700000.00 133157 843 0 

Додаткова 
інформація 

Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження : д/н 
Cтрок обмеження : д/н 
Характеристика обмеження : Інші власники не уклали з депозитарною установою договору про обслуговування рахунка в цінних паперах від власного імені та не 
здійснили переказ належних їм прав на цінні папери на свій рахунок у цінних паперах, відкритий в іншій депозитарній установі. Тому відповідно до п.10 
Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про депозитарну систему України» та Листа Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 
№08/03/18049/НК від 30.09.2014 року, їхні акції не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах емітента. Також, на рахунку емітента є 314 
викуплених акцій. Інших обмежень прав участі та голосування акціонерів на загальних зборах емітентів немає. Дата виникненя обмеження не визначена. 
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III. Фінансова інформація 
1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи 

Вид діяльності особи  
із зазначенням найменування  

та коду за КВЕД 

Розмір доходу особи  
від реалізації продукції  
(товарів, робіт, послуг),  

тис.грн 

Відсоткове вираження 
по відношенню  

від сукупного доходу особи 
за результатами звітного 

року 

                                                                    1 2 3 

46.73      
ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ДЕРЕВИНОЮ, БУДІВЕЛЬНИМИ МАТЕРІАЛАМИ ТА САНІТАРНО-ТЕХНІЧНИМ 
ОБЛАДНАННЯМ 

0 0 

16.21      
ВИРОБНИЦТВО ФАНЕРИ, ДЕРЕВ'ЯНИХ ПЛИТ І ПАНЕЛЕЙ, ШПОНУ 

0 0 

46.49      
ОПТОВА ТОРГІВЛЯ ІНШИМИ ТОВАРАМИ ГОСПОДАРСЬКОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 

0 0 

68.20      
НАДАННЯ В ОРЕНДУ Й ЕКСПЛУАТАЦІЮ ВЛАСНОГО ЧИ ОРЕНДОВАНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА 

0 0 

70.22      
КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ КОМЕРЦІЙНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ Й КЕРУВАННЯ 

0 0 
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  4. Твердження щодо річної інформації  
 
Керівництво Товариства, що здійснює управлінські функції та підписує річну інформацію емітента, заявляє про те, 
що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського 
обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", 
містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та 
збитки емітента, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про 
розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та 
невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності. 

IV. Нефінансова інформація 
1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
Шановнi акцiонери, вiд iменi Наглядової рада висловлюю Вам свою повагу. Нашим першочерговим прiоритетом 
залишається досягнення мети компанiї та її стабiльного функцiонування в умовах вiйськового стану. 
Використовуватимемо всi можливостi, щоб зробити дiяльнiсть компанiї стiйкiшою та бiльш ефективнiшою. 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
На жаль, в iснуючих умовах господарювання та в умовах воєнного стану у зв'язку з вiйськовою агресiєю росiйської 
федерацiї проти України, до того ще й вкрай загострених кризою, неможливо робити достатньо впевненi прогнози 
й детальнi плани. Не зважаючи на досить обмеженi можливостi фiнансування, керiвництво Товариства має намiр 
продовжувати свою дiяльнiсть. 
 
3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
Стратегія  подальшої  діяльності  Товариства  на  наступний  рік -  розвиток  напрямків діяльності, визначених 
статутом. Перспективність подальшого розвитку емітента залежить від законодавчих змін, вона пов'язана із 
забезпеченням прийняття та виконання адекватних управлінських рішень відповідно до змін зовнішнього 
середовища. 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 
деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 
клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 
фінансового стану і доходів або витрат 
 
Протягом звітного періоду Емітент не здійснював операцій з деривативами та іншими похідними цінними 
паперами. 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
 
Протягом звітного періоду Емітент не здійснював операцій з деривативами та іншими похідними цінними 
паперами. 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
 
Протягом звітного періоду Емітент не здійснював операцій з деривативами та іншими похідними цінними 
паперами. 

1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  
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застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 
визначена мета щодо створення довгострокової 
сталої цінності в інтересах особи 
та її стейкхолдерів 

Так 

Метою діяльності Товариства є отримання 
прибутку та розподіл його між учасниками 
Товариства, в тому числі задоволення 
соціально-економічних інтересів трудового 
колективу Товариства. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 

Так 

Кожною простою акцією Товариства її 
власнику - акціонеру надається однакова 
сукупність прав, включаючи права на:  
1) участь в управлінні Товариством;    
2) отримання дивідендів;  
3) отримання у разі ліквідації Товариства 
частини його майна або вартості частини 
майна Товариства;  
4) отримання інформації про господарську 
діяльність Товариства;  
5) інші права встановлені Статутом та 
законом.  
 

Права міноритарних акціонерів 
Ні 

Статут Товариства не містить окремо 
специфічних прав для міноритарних 
акціонерів. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
отримувати додаткову інформацію достатню, 
щоб сформувати поінформовану думку щодо 
всіх питань, які розглядатимуться під час 
загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 
до дати їх проведення 

Так 
Особи мають право отримувати 
інформацію в межах визначених 
законодавством. 

Біографічні дані про кандидатів до складу 
органів управління, у тому числі про освіту 
та професійний досвід, розкриваються 
одночасно із повідомленням про проведення 
загальних зборів 

Ні 
Персональні дані осіб кандидатів не 
оприлюднюються до моменту їх обрання. 
А після обрання вони оприлюднюються в 
обсягах встановлених законодавством. 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
голосувати, а також отримувати матеріали, 
пов’язані із загальними зборами, дистанційно 
(за допомогою засобів електронного зв’язку 
тощо) 

Так 

Акціонер до проведення загальних зборів 
за запитом має можливість ознайомитися з 
проектами рішень з питань, включених до 
проекту порядку денного або порядку 
денного загальних зборів. Від дати 
надсилання повідомлення про проведення 
загальних зборів до дати проведення 
загальних зборів акціонерне товариство 
надає акціонерам можливість 
ознайомитися з документами, необхідними 
для прийняття рішень з питань, включених 
до проекту порядку денного та порядку 
денного, за місцезнаходженням товариства 
у робочий час, у робочі дні, в доступному 
місці, зазначеному в повідомленні про 
проведення загальних зборів, а в день 
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проведення загальних зборів - також у 
місці їх проведення. Під час проведення 
очних або електронних загальних зборів 
документи, необхідні для прийняття 
рішень з питань, включених до проекту 
порядку денного та порядку денного 
загальних зборів, також надаваються 
акціонерам через авторизовану електронну 
систему. У разі відсутності документів у 
день проведення загальних зборів у місці їх 
проведення загальні збори не мають права 
приймати рішення з відповідного питання. 
Кожний акціонер має право отримати, а 
товариство зобов'язане на його запит 
надати безоплатно копію всіх або частини 
документів з переліку документів, з якими 
акціонери можуть ознайомитися під час 
підготовки до загальних зборів. У разі 
якщо акціонер погодився на використання 
товариством електронної пошти для 
передачі інформації та зазначив у своєму 
запиті на ознайомлення з документами 
адресу електронної пошти, копії 
відповідних документів надсилаються на 
зазначену адресу електронної пошти 
акціонера. У такому разі акціонерне 
товариство або акціонери, які скликають 
загальні збори, надсилають зазначені 
документи в електронній формі відповідно 
до вимог, встановлених законодавством 
про електронний документообіг. 

Керівник, фінансовий директор, більшість  
членів ради (більшість невиконавчих 
директорів ради директорів) і зовнішній 
аудитор беруть участь у річних загальних 
зборах  

Так 

Ч.1 Статті 41 Закону України "Про 
акціонерні товариства" передбачено що у 
загальних зборах акціонерів за 
запрошенням особи, яка скликає загальні 
збори, також можуть брати участь інші 
особи. 

Особи, які мають можливість брати участь 
у загальних зборах, мають можливість ставити  
усні запитання стосовно питань порядку 
денного і отримувати відповіді на них 

Так 
Якщо спосіб проведення таких зборів 
визначено як очні або електронні. 

Детальний регламент проведення загальних 
зборів визначено статутом та/або внутрішніми 
документами 

Ні 
Якщо цього потребує обраний спосіб 
проведення загальних зборів акціонерів, 
регламент встановлюється рішенням 
акціонерів. 

Протокол та рішення загальних зборів  
(включаючи кількість голосів, поданих «за» 
та «проти» кожного рішення), а також відповіді 
на ключові запитання, що були порушені під 
час загальних зборів, розкриваються протягом 
5 робочих днів з дати проведення загальних 
зборів 

Так 
Цей обов'язок встановлено Статутом 
Товариства та Законом України "Про 
акціонерні товариства". 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 
інформації, яка необхідна акціонерам для 
сприяння їх участі у загальних зборах 
та інформування про рішення, ухвалені під час 
загальних зборів 

Так 

На сторінці Товариства 
http://tkf.kiev.ua/index.php/search/ зазначено 
всю інформацію, яка вимагається для 
участі акціонера на загальних зборах 
акціонерів Товариства, встановлену 
Законом. За додатковою інформацією, 
акціонер може звернутись безпосередньо 
до Товариства 



 

 28 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії з акціонерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її акціонерами 

Ні Така окрема політика у Товаристві 
відсутня. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 
з інвесторами/акціонерами, який відповідає 
на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів 
в управлінні особою, а також забезпечує 
можливість для міноритарних акціонерів 
донести свої погляди до уваги ради 

Ні У Товаристві немає такого відділу. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 
у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 
а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  
без відповідного рішення загальних зборів; 
б) надавати акціонерам збалансований аналіз 
недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 
поглинання; 
в) загальні збори приймають остаточне рішення 
про схвалення або відхилення пропозицій щодо 
поглинання  

Ні 
Товариство та акціонери у разі 
передпосилок до таких заходів, попередньо 
підготуються, щоб процес відбувався на 
взаємовигідних умовах. 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її стейкхолдерами 

Ні Така окрема політика у Товаристві 
відсутня. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 
зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 
безпосередню взаємодію  

Так 
Товариству чітко зрозуміло хто є 
стейхолдером Товариства. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 
стейкхолдерами 

Ні У Товариства не виникало підстав 
розкривати такий звіт. 

 

3. Наглядова рада 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 
наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 
особах Ні 

Під час перевірки відомостей від 
кандидатів на посаду Члена Наглядової 
ради, відомості щодо участі кожного 
кандидата не містили відповідних 
особливостей. 

Особа веде облік відвідування засідань 
наглядової ради та її комітетів Так 

Облік відвідувань формально визначається 
підписом на протоколі засідання 
Наглядової ради. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають і пояснюють обов’язок членів 
наглядової ради сумлінно виконувати свої 
функції і дотримуватися принципу лояльності 
стосовно особи 

Ні 
Формально, якщо так не буде відбуватися 
власник акцій, який делегував кандидата 
може його відкликати за небездоганне і не 
сумлінне виконання обов'язків. Отже Член 
Наглядової ради зацікавлений діяти 
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якнайкраще. 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 
можливість доступу до будь-якої інформації, яка 
необхідна їй для ефективного виконання 
обов’язків 

Так 

Статутом Товариства передбачено що 
Посадові особи органів Товариства 
забезпечують членам Наглядової ради 
доступ до всієї інформації щодо діяльності 
Товариства. При виконанні повноважень 
наглядової ради, члени наглядової ради 
мають право негайно отримати будь-яку 
інформацію, звіти, пояснення, тощо про 
діяльність Товариства, в будь-якій 
визначеній ними формі і на будь-яких 
носіях, від всіх його органів, працівників та 
осіб, що діють  від імені Товариства на 
підставі договору доручення та/або 
довіреності, залучати експертів та 
аудиторів до аналізу питань діяльності 
Товариства та користуватися іншими 
правами, необхідними для виконання 
покладених на них завдань. 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 
діяльності особи та виконавчого органу 
відповідно до цілей особи Так 

Це відбувається щорічно, шляхом 
направлення пропозицій до проекту 
рішення щодо розгляду звіту виконавчого 
органу та прийняття рішення за наслідками 
його розгляду. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають, що наглядова рада не має права 
втручатися у поточне управління особою, у тому 
числі у питання, які належать до сфери 
відповідальності виконавчого органу, крім 
як у випадках надзвичайних обставин, 
які визначені належним чином 

Так 

Наглядова рада Товариства в межах 
компетенції, визначеної Статутом та 
Законом України "Про акціонерні 
товариства", здійснює управління 
Товариством , а також контролює та 
регулює діяльність виконавчого органу. 
Втручання у поточне управління можливе з 
огляду на те що у Виключній компетенції 
Наглядової ради міститься можливість 
припинення повноважень та відсторонення 
Виконавчого органу. 

Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам особи, її розміру 
та ступеню складності її діяльності Так 

Це відбувається щорічно, шляхом 
направлення пропозицій до проекту 
рішення щодо розгляду звіту Наглядової 
ради та прийняття рішення за наслідками 
його розгляду. 

Наглядовою радою визначені і регулярно 
переглядаються кваліфікаційні вимоги 
до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні Такі вимоги у Товаристві відсутні. 

Відбір та призначення членів наглядової ради 
відбувається на основі професійних якостей, 
досягнень і відповідності кандидатів 
конкретним критеріям, а також з урахуванням 
необхідності періодичного оновлення складу 

Ні Такі відбір у Товаристві відсутній. 

В особі наявна формалізована процедура 
перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
яка зокрема включає перевірку 
добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 

Ні Така процедура у Товаристві відсутня. 
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компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Процедура відбору передбачає можливість 
залучення зовнішніх радників та/або процес 
відкритого пошуку 

Ні Такий процес у Товаристві не 
формалізовано. 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  
для членів наглядової ради та виконавчого 
органу 

Ні Розробка таких планів у Товаристві не 
відбувається. 

Наглядова радою затверджено політику щодо 
різноманіття складу наглядової ради 
та виконавчого органу 

Ні Така політика у Товаристві відсутня. 

Представники однієї зі статей становлять 
не менше 40 % від складу наглядової ради 

Так 
Троє з трьох членів Наглядової ради 
чоловіки 

Незалежні члени наглядової ради становлять 
не менше половини від її загального складу Ні 

У Товаристві відсутні Незалежні Члени 
Наглядової ради в розумінні Закону 
України "Про акціонерні Товариства". 

Члени наглядової ради проходять вступний 
тренінг після їх обрання, який серед іншого 
покриває: 
а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  
членів наглядової ради; 
б) незалежність, включаючи незалежність 
мислення; 
в) порядок роботи наглядової ради; 
г) питання відповідальності; 
ґ) питання стратегії особи; 
д) політики особи, включаючи питання етики, 
конфлікту інтересів та запобігання корупції; 
е) питання звітності та систем контролю,  
включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 
є) роль комітетів наглядової ради 

Ні Такий треінінг у Товаристві не 
передбачено. 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 
визначає, з яких питань необхідно пройти 
додаткове навчання її членам 

Ні Такий план у Товаристві не передбачено. 

Голову наглядової ради обрано серед 
незалежних членів  Ні 

У Товаристві відсутні Незалежні Члени 
Наглядової ради в розумінні Закону 
України "Про акціонерні Товариства". 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 
для комунікації з акціонерами, у тому числі 
мажоритарними 

Так 

У Товаристві відсутня заборона комунікації 
Голови Наглядової ради з акціонерами, 
отже таку комунікацію можна вважати 
можливою та забезпеченою. 

Функції голови наглядової ради визначаються 
у внутрішніх документах особи Так 

Функції Голови Наглядової ради визначені 
Законом "Про акціонерні товариства", 
Статутом Товариства та Внутрішніми 
положеннями. 

Створена посада та призначено корпоративного 
секретаря  

Так 
Статутом Товариства не передбачена 
посада Корпоративного секретаря. 

1) комітети наглядової ради 
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Наглядовою радою створено комітети 
та затверджені внутрішні документи, 
які регулюють їх діяльність 

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

Комітет з питань аудиту складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання у сфері фінансів, галузевий досвід 
та досвід з питань бухгалтерського обліку, 
аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

Члени комітету з питань аудиту не входять 
до складу інших комітетів наглядової ради  

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

Комітет з призначень складається з незалежних 
членів наглядової ради, які мають знання 
в галузі управління людськими ресурсами 
і навичками пошуку професіоналів до складу 
наглядової ради і виконавчого органу 

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

Комітет з питань винагороди складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання щодо практик визначення винагороди 
та заохочення до ефективного виконання 
обов’язків 

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

Більшість комітету з питань ризиків становлять 
незалежні члени  

Ні У Товаристві відсутні Комітети Наглядової 
ради. 

 

4. Виконавчий орган 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  
яка затверджується рішенням Наглядової ради 

Ні Статутом не передбачена розробка 
Стратегії Товариства Виконавчим органом 

Наглядова рада визначає ключові показники 
ефективності Виконавчому органу для 
відстеження прогресу у досягненні цілей особи 

Ні Така практика у Товариства відсутня 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 
раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  

Ні Така практика у Товариства відсутня 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 
ради про будь-які значні події, які сталися 
в період між засіданнями Наглядової ради 

Ні Така практика у Товариства відсутня 

 

6. Винагорода 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 
визначена на підставі та відповідає ринковим 
показникам у галузі для такого виду особи 

Ні У Товариства відсутня така інформація 

Розмір винагороди для виконавчого органу 
пов’язаний з результатами діяльності особи 

Ні Така практика у Товариства відсутня 

Винагорода членів ради (невиконавчих 
директорів) є фіксованою та не залежить від 
досягнення особою фінансових показників 

Ні Члени Наглядової ради здійснюють свої 
повноваження на безоплатній основі 
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7. Розкриття інформації і прозорість 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі затверджена та оприлюднена політика  
щодо розкриття інформації, яка визначає 
інформацію, що її повинна розкривати особа 

Ні Така окрема політика у Товаристві 
відсутня. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 
здійснює нагляд за виконавчим органом 
(виконавчими директорами ради директорів) 
у підготовці фінансових звітів і забезпечує 
складання фінансових звітів особи відповідно 
до чинного законодавства та міжнародних  
стандартів фінансової звітності Ні 

У Товаристві дворівнева організаційна 
структура. У товаристві відсутня Рада 
Директорів. 

Наглядова рада затверджує річний звіт 
Товариства, який готує Директор та 
виносить на розгляд Наглядовій раді. 
Річний звіт Товариства безпосередньо 
містить фінансові звіти та іншу фінансову 
інформацію. 

 

Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, 
присвячений виключно питанням 
корпоративного управління 

Так 

За цією адресою веб-сайту сторінка 
присвячена виключно питанням 
корпоративного управління - 
http://tkf.kiev.ua/index.php/search/ 

 

8. Система контролю і стандарти етики 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі створена система внутрішнього 
контролю, яка відповідає моделі концепції 
«трьох ліній захисту»  

Ні Така система у Товаристві не створена 

Рада (невиконавчі директори ради директорів)  
має механізми внутрішнього контролю особи,  
маючи змогу залучити внутрішнього аудитора 
та зовнішнього аудитора 

Так 

Так статут Товариства містить положення 
щодо використання механізмів 
внутрішнього контролю та можливості 
залучення внутрішнього та зовнішнього 
аудитора. 

Функція комплаєнс та ризик-менеджменту 
підзвітна раді (невиконавчим директорам ради 
директорів) 

Ні 
Наглядова рада виконує відповідні 
функції, які окремо не позначено а ні в 
статутних документах а ні у внутрішніх 
положеннях Товариства. 

В особі затверджено політику з питань  
управління ризиками 

Ні Така політика у Товаристві відсутня. 

В особі затверджено декларацію схильності 
до ризиків 

Ні У Товаристві відсутня така декларація. 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 
розглядає звіт щодо управління ризиками Ні 

Наглядова рада Товариства такий звіт 
може розглянути за потреби, бо це питання 
не віднесено до виключної компітенції 
жодного з органів Товариства. 
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В особі затверджено та оприлюднено кодекс 
етики 

Ні Такий кодес у Товаристві не затверджено. 

В особі забезпечено можливість анонімно 
і безпечно повідомляти про неправомірну 
чи неетичну поведінку 

Ні Окремих положень щодо нерозголошення 
таких повідомлень у Товаристві не існує. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо запобігання корупції 

Ні Така політика у Товаристві відсутня. 

В особі затверджено та оприлюднено політику  
щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі 
питання: 
a) конфлікту інтересів, запобігання і управління 
конфліктом інтересів; 
б) правочинів із заінтересованістю; 
в) інсайдерської торгівлі; та 
г) зловживання службовим становищем 

Ні 

Така політика у Товаристві відсутня. 
Окремими пунктами Статуту визначення 
критеріїв конфлікту інтересів, а також 
визначення існують у Законі "Про 
акціонерні товариства". 

 

9. Оцінка корпоративного управління 
Відповідність 
практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

В особі формалізована процедура  
щорічної самооцінки членів ради  

Ні Така процедура у Товаристві не створена. 

За результатами щорічної самооцінки членів 
ради розробляється план дій для підвищення 
ефективності роботи членів ради та практик 
корпоративного управління 

Ні Члени Наглядової ради не проводять 
самооцінку. 

Кожні три роки проводиться комплексна 
оцінка системи корпоративного управління 
із залученням незалежного зовнішнього 
експерта 

Ні Така процедура у Товаристві не створена. 

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  
прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 
 

Дата проведення 30.04.2024 

Спосіб проведення 

 очне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 електронне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Наглядова рада Товариства 
Питання порядку денного та прийняті рішення : 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
Питання №1: Розгляд звіту Виконавчого органу Товариства за 2023 рік та прийняття рішень за наслідками його 
розгляду. 
Питання №2: Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2023 рік та прийняття рішень за наслідками його 
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розгляду. 
Питання №3: Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за 
результатами розгляду такого звіту за 2023 рік. 
Питання №4: Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік та 
затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2023 рік.  
Питання №5: Припинення повноважень та відкликання Наглядової ради Товариства. 
Питання №6: Обрання Наглядової ради Товариства. 
Питання №7: Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Наглядової Ради Товариства, 
встановлення розміру їх винагороди та визначення особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових 
договорів з ними. 
 
РОЗГЛЯД  ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО: 
Питання №1: Розгляд звіту Виконавчого органу Товариства за 2023 рік та прийняття рішень за наслідками його 
розгляду. 
Рішення: Звіт Виконавчого органу Товариства за 2023 рік прийняти до відома та затвердити наступні заходи: 
Виконавчому органу Товариства продовжити виконувати свої обов’язки згідно Статуту Товариства та чинного 
законодавства України; продовжити роботи щодо покращення фінансово-господарської діяльності Товариства. 
Питання №2: Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2023 рік та прийняття рішень за наслідками його 
розгляду. 
Рішення: Звіт Наглядової ради Товариства за 2023 рік прийняти до відома та затвердити наступні заходи: 
Наглядовій раді Товариства продовжити виконувати свої обов’язки згідно Статуту Товариства та чинного 
законодавства України; продовжити роботи щодо покращення фінансово-господарської діяльності Товариства. 
Питання №3: Розгляд висновків аудиторського звіту суб'єкта аудиторської діяльності та затвердження заходів за 
результатами розгляду такого звіту за 2023 рік. 
Рішення: Ніяких рішень не приймати. 
Питання №4: Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік та 
затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2023 рік.  
Рішення:  
1) Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік; 
2) Збитки, отримані Товариством за результатами діяльності у 2023 році у розмірі 92,2 тис.грн. покрити за рахунок 
прибутку наступних років та у зв’язку із наявністю цих збитків дивіденди за 2023 рік не нараховувати і не 
виплачувати. 
Питання №5: Припинення повноважень та відкликання Наглядової ради Товариства. 
Рішення: Припинити повноваження та відкликати Наглядову раду Товариства в повному складі. 
Питання №6 порядку денного: Обрання Наглядової ради Товариства. 
Рішення: Цуприк Богдан Мирославович (акціонер), Ващенко Андрій Михайлович (акціонер), Ганцюк Володимир 
Михайлович (представник акціонера). 
Питання №7: Затвердження умов цивільно-правових договорів з членами Наглядової Ради Товариства, 
встановлення розміру їх винагороди та визначення особи, яка уповноважується на підписання цивільно-правових 
договорів з ними. 
Рішення: Затвердити умови безоплатних цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової 
ради. Уповноважити виконавчий орган Товариства підписати від імені Товариства договори з членами Наглядової 
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Ради на період їх обрання. 
Було розглянуто всi питання порядку денного. Пропозиції до порядку денного надавалися лише Наглядовою 
Радою Товариства. 
URL-адреса протоколу загальних зборів:  http://tkf.kiev.ua/files/4717/1568/9040/___30042024.pdf 
 
 
 



 

 36 

Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 
Голова / член комітету ради 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 
Голова/ 

заступник 
голови ради Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Цуприк Богдан Мирославович, 03.05.2024 на 3 роки не підлягає 
оприлюдненню 

не підлягає 
оприлюдненню 

X    

Ващенко Андрiй Михайлович, 03.05.2024 на 3 роки не підлягає 
оприлюдненню 

не підлягає 
оприлюдненню 

Y    

Ганцюк Володимир Михайлович, 03.05.2024 на 3 роки не підлягає 
оприлюдненню 

не підлягає 
оприлюдненню 

Y    
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 
Кількість засідань ради у 
звітному періоді: 2 

з них очних: 2 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень ради: Розгляд та прийняття рішень щодо:   скликання річних (чергових) загальних 
зборів, затвердження проекту порядку денного річних загальних зборів 
акціонерів, затвердження порядку та тексту повідомлення акціонерів про 
скликання загальних зборів акціонерів, призначення реєстраційної комісії для 
проведення реєстрації акціонерів для участі у загальних зборах акціонерів та 
тимчасової лічильної комісії для підрахунку голосів з першого питання 
порядку денного загальних зборів. визначення дати складання переліку 
акціонерів, які мають бути повідомлені про проведення загальних зборів 
акціонерів та які мають право на участь у загальних зборах акціонерів, 
затвердження проектів бюлетенів для голосування на річних загальних зборах 
акціонерів. 

 

Звіт ради : 
 

1) оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради): 
- Наглядова рада сумлінно дотримувалась виконання вимог законодавства та Статуту Товариства. 
2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як 
посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну: Товариство не здійснювало 
таку оцінку через відсутнісь спеціальних вимог та необхідності цього. 
3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради: У товаристві відсутні незалежні Члени Наглядової ради. 
4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, 
комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного 
зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми): 
У Товаристві відсутні комітети утворені у складі Наглядової Ради. 
5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи. У межах цього пункту зазначається інформація щодо впливу 
рішень, прийнятих радою протягом звітного періоду, з метою забезпечення досягнення поставлених перед особою 
стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис таких 
стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно з внутрішніми документами особи 
належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці): 
Товариство не здійснювало таку оцінку через відсутнісь спеціальних вимог та необхідності цього. 
6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень, 
включаючи зазначення того, яким чином діяльність ради зумовила зміни у фінансово--господарській діяльності 
особи: 
Діяльність Наглядової ради здійснювалася на підставі та відповідно до повноважень, встановлених Статутом 
Товариства, Положенням про Наглядову раду та була спрямована на забезпечення захисту інтересів акціонерів. 
Метою діяльності Наглядової ради є представництво інтересів та захист прав акціонерів, забезпечення 
ефективності їхніх інвестицій, сприяння реалізації статутних завдань Товариства, розробка стратегії, спрямованої 
на підвищення прибутковості та конкурентоспроможності Товариства, здійснення контролю за діяльністю 
виконавчого органу Товариства.  
Наглядова рада здійснювала регулярний контроль за діяльністю виконавчого органу шляхом прийняття участі в 
засіданнях Виконавчого органу та постійного моніторингу операційної діяльності Товариства. Між Наглядовою 
радою та всіма службами і підрозділами Товариства встановлено прямий та тісний зв'язок, який дає можливість 
об'єктивно оцінити діяльність Товариства, а також, вносити корективи в роботу Виконавчого органу. 
Наглядовою радою Товариства здійснюється постійний контроль за дотриманням Товариства чинного 
законодавства України, зокрема за дотриманням принципів корпоративного управління та дотриманням 
законодавства ринку капіталу. 
Протягом 2024 року договори на суми, що перевищують 10 відсотків вартості активів товариства не укладалися. 
Також, за вказаний період Товариством не отримувались кредити, не надавалися позики, гарантії або поруки, 
майно в заставу (іпотеку) не надавалося, операції з цінними паперами Товариством не здійснювалися. 
Рішення та дії, які б шкодили інтересам акціонерів, Наглядовою радою не приймалися та не вчинялися. 
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Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 
Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 
періоді  Прядун Сергiй Володимирович, 01.09.2020 безстроково 

РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню 

Опис ключових рішень керівника 
Основними були рішення для підтримки існування 
Товариства. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 
у звітному періоді д/н 

РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню 

Сфера відповідальності заступника керівника д/н 
Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 
керівника у звітному періоді, період протягом якого 
особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

д/н 

РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню 

 

Звіт виконавчого органу: 
 

1) оцінка складу, структури та діяльності виконавчого органу: 
- Директор сумлінно дотримувався виконання вимог законодавства та Статуту Товариства. 
2) оцінка компетентності та ефективності керівника та заступників керівника/голови та членів колегіального 
виконавчого органу, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або 
іншу діяльність - оплачувану і безоплатну:  
- Товариство не здійснювало таку оцінку через відсутнісь спеціальних вимог та необхідності цього. 
3) оцінка виконання виконавчим органом поставлених цілей особи. В межах цього пункту зазначається інформація 
щодо впливу рішень, прийнятих виконавчих органом протягом звітного періоду, на досягнення поставлених перед 
особою стратегічних цілей. При цьому інформація щодо стратегічних цілей особи має містити загальний опис 
таких стратегічних цілей і не потребує розкриття інформації (показників), що, згідно внутрішніх документів особи 
належить до інформації з обмеженим доступом (конфіденційної інформації та комерційної таємниці); 
- Товариство не здійснювало таку оцінку через відсутнісь спеціальних вимог та необхідності цього. 
4) інформація про те, яким чином діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово--господарській 
діяльності особи: 
Діяльність Виконавчого органу Товариства здійснювалася на підставі та відповідно до повноважень, встановлених 
Статутом та Положенням про виконавчий орган Товариства. 
Протягом 2024 року Товариство отримало збитки у сумі 62,5 тис. грн. 
Основним видом діяльності Товариства у 2024 році було: господарська діяльність не здійснювалася. 
Протягом 2024 року договори на суми, що перевищують 10 відсотків вартості активів Товариства не укладалися. 
Також, за вказаний період Товариством не отримувались кредити, не надавалися позики, гарантії або поруки, 
майно в заставу (іпотеку) не надавалося, операції з цінними паперами Товариством не здійснювалися. 
Рішення та дії, які б шкодили інтересам акціонерів, Виконавчим органом не приймалися та не вчинялися. 
 

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи,  
а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов’язки  
щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю 

1 2 

Система внутрішнього контролю передбачає модель 
трьох ліній захисту     Так/Ні Ні 
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Опис функцій підрозділів першої лінії захисту 
та перелік ключових підрозділів 

д/н 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
другої лінії захисту  

д/н 

Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів 
третьої лінії захисту  

д/н 

Наявність затвердженого документу (документів), 
який(які) визначає(ють) політику системи 
внутрішнього контролю (у тому числі  
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту) 

Ні 

Перелік основних внутрішніх документів  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)  

д/н 

Дата та номер рішення про затвердження звіту  
щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі 
комплаєнс-ризиків) 

.  .     
д/н 

Основні положення звіту системи внутрішнього 
контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків) 

д/н 

Наявність затвердженої декларації схильності 
до ризиків     Так/Ні Ні 

Опис основних положень декларації схильності 
до ризиків 

д/н 

Назва органу, який прийняв рішення 
про затвердження декларації схильності до ризиків 

д/н 

Дата та номер рішення про затвердження декларації 
схильності до ризиків 

.  .     
д/н 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 
Приватне акцiонерне товариство "Фанери та 
плити" 

не підлягає 
оприлюдненню 

не підлягає 
оприлюдненню 

28.059 28.059 

ТОВ "УКРПЛИТА" 
не підлягає 

оприлюдненню 
не підлягає 

оприлюдненню 
22.4224 22.4224 

ТОВ "Костопольський фанерний завод" 
не підлягає 

оприлюдненню 
не підлягає 

оприлюдненню 
9.2672 9.2672 

ТОВ - Фірма "Язьм" 
не підлягає 

оприлюдненню 
не підлягає 

оприлюдненню 
8.1821 8.1821 

 



 

 41 

Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 

Орган управління  Рада 
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Цуприк Богдан Мирославович 
РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню                                                                                                                                                                                

Посада Голова Наглядової ради                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 07.05.2021 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : д/н 
Мають виплатити : д/н 
Прийнято рішення про виплату : д/н 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

Такі критерії відсутні. 
Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

З особою укладено безоплатний цивільно-правовий 
договір. Виплат за цим договором не передбачено. 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Товариство не складало звіт про винагороду. Звітність 
яка надається до податкових органів не підлягає 
оприлюдненню. 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Ващенко Андрiй Михайлович 
РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню                                                  

Посада Член Наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                          

Дата вступу на посаду 03.05.2024 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : д/н 
Мають виплатити : д/н 
Прийнято рішення про виплату : д/н 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 
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періоді 
Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

Такі критерії відсутні. 
Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

З особою укладено безоплатний цивільно-правовий 
договір. Виплат за цим договором не передбачено. 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Товариство не складало звіт про винагороду. Звітність 
яка надається до податкових органів не підлягає 
оприлюдненню. 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Ганцюк Володимир Михайлович 
РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню                                                                                                                                                                                  

Посада Член Наглядової ради                                                                                                                                                                               

Дата вступу на посаду 03.05.2024 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : д/н 
Мають виплатити : д/н 
Прийнято рішення про виплату : д/н 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

Такі критерії відсутні. 
Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

З особою укладено безоплатний цивільно-правовий 
договір. Виплат за цим договором не передбачено. 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Товариство не складало звіт про винагороду. Звітність 
яка надається до податкових органів не підлягає 
оприлюдненню. 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Виконавчий орган 
Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Прядун Сергiй Володимирович 
РНОКПП не підлягає оприлюдненню 

УНЗР не підлягає оприлюдненню                                      

Посада Директор                                                                                                                                                                                                                                                      

Дата вступу на посаду 03.05.2024 

Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 
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Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили : грошовими коштами 
Мають виплатити : д/н 
Прийнято рішення про виплату : д/н 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди 

Такі критерії відсутні. 
Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення 

У разі звільнення особі здійснюється виплата 
відповідно до КзПП. 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду 

Товариство не складало звіт про винагороду. Звітність 
яка надається до податкових органів не підлягає 
оприлюдненню. 

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
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VI. Список посилань на регульовану інформацію,  
яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 
 д/н 

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  03.05.2024 На власному вебсайті Товариства: http://tkf.kiev.ua/index.php/search/ 

 
3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1 Відомості про проведення загальних зборів 25.03.2024 

У базі даних особи, яка провадить діяльність з оприлюднення регульованої 
інформації від імені учасників ринків капіталу та професійних учасників 
організованих товарних ринків: 
https://smida.gov.ua/db/feed/108920 
На власному вебсайті Товариства: 
http://tkf.kiev.ua/index.php/search/ 
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Фінансова звітність  
малого підприємства 

  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2025 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ТРУДОВИЙ 
КОЛЕКТИВ ФАНПЛИТ" 

за ЄДРПОУ 32960308 

Територія  ДНІПРОВСЬКИЙ за КАТОТТГ UA80000000000479391 
Організаційно-правова форма господарювання  Акцiонерне товариство за КОПФГ 230 
Вид економічної діяльності  Оптова торгівля деревиною, будівельними 
матеріалами та санітарно-технічним обладнанням 

за КВЕД 46.73 

Середня кількість працівників  2   
Одиниця виміру : тис. грн. з одним десятковим знаком   
Адреса, телефон 02160 Дніпровський р-н м. Київ вул.Фанерна, 1 044 292-
29-76 
 
 

  

 
 

1. Баланс на "31" грудня 2024 р.  
Форма № 1-м  

   
 

Актив Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
               І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи 1000 -- -- 
Первісна вартість 1001 -- -- 
Накопичена амортизація 1002 (    --    ) (    --    ) 
Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 
Основні засоби:  1010 -- -- 

первісна вартість 1011 5.4 5.4 
знос 1012 ( 5.4 ) ( 5.4 ) 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 -- -- 
Інші необоротні активи 1090 -- -- 
Усього за розділом І 1095 -- -- 
              II. Оборотні активи    
Запаси: 1100 -- -- 
у тому числі готова продукція 1103 -- -- 
Поточні біологічні активи 1110 -- -- 
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 562.9 487.9 
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 636.3 637.7 
у тому числі з податку на прибуток 1136 3.8 3.8 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 3764.7 3764.7 
Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 
Гроші та їх еквіваленти 1165 3.7 19.2 
Витрати майбутніх періодів 1170 1.1 2.6 
Інші оборотні активи 1190 0.3 -- 
Усього за розділом II 1195 4969.0 4912.1 
IІІ. Необоротні активи, утримані для продажу, та 
групи вибуття 1200 -- -- 

Баланс 1300 4969.0 4912.1 
 
 
 
 

Пасив Код 
рядка 

На початок 
звітного року 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
І. Власний капітал    
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 6700.0 6700.0 
Додатковий капітал 1410 -- -- 
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Резервний капітал 1415 394.9 394.9 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 ( 2626.8 ) ( 2689.7 ) 
Неоплачений капітал 1425 ( 15.7 ) ( 15.7 ) 
Усього за розділом І 1495 4452.4 4389.5 
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595 -- -- 

III. Поточні зобов'язання    
Короткострокові кредити банків 1600 -- -- 
Поточна кредиторська заборгованість за : 
      довгостроковими зобов'язаннями 

1610 -- -- 

      за товари, роботи, послуги 1615 -- -- 
      розрахунками з бюджетом 1620 -- -- 
      у тому числі з податку на прибуток 1621 -- -- 
       розрахунками зі страхування 1625 2.3 2.3 
      розрахунками з оплати праці 1630 -- -- 
Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 
Інші поточні зобов'язання 1690 514.3 520.3 
Усього за розділом IІІ 1695 516.6 522.6 
ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу та групами вибуття 1700 -- -- 

Баланс 1900 4969.0 4912.1 
 

 
д/н 
 

2. ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ  
 за рік 2024  рік 

Форма N 2-м 
Код за ДКУД 1801007 

 

Стаття Код рядка За звітний 
період 

За аналогічний 
період 

попереднього 
року 

1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 -- -- 
Інші операційні доходи 2120 -- -- 
Інші доходи 2240 -- -- 
Разом доходи ( 2000 + 2120 + 2240) 2280 -- -- 
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт,послуг) 2050 (    --    ) (    --    ) 
Інші операційні витрати 2180 ( 62.5 ) ( 92.2 ) 
Інші витрати 2270 (    --    ) (    --    ) 
Разом витрати (2050 + 2180+ 2270) 2285 ( 62.5 ) ( 92.2 ) 
Фінансовий результат до оподаткування (2280 – 2285)  2290 -62.5 -92.2 
Податок на прибуток 2300 (    --    ) (    --    ) 
Чистий прибуток (збиток) ( 2290 – 2300 ) 2350 -62.5 -92.2 
 
д/н 
 
Директор ________________ Прядун Сергій Володимирович 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ д/н 
 (підпис)  

 
 


